MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

EDITAL N.º82/2022

PEDRO LAVRADO, Vereador da Câmara Municipal de Alcochete:

TORNA PÚBLICO que,

No âmbito da realização de obras particulares, autoriza-se o condicionamento da

circulação pedonal e do trânsito, com interrupções deste em intervalos contínuos de

quarenta minutos, na Rua José André dos Santos, das 09h00 às 17h00, nos dias 10, 11, 12

e 13 de maio de 2022. Durante as interrupções da circulação de trânsito, os desvios serão

operados pela Rua Diário de Notícias, Largo da República e Rua António Maria Cardoso.

MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor, que vão ter publicitação

nos lugares habituais, bem como na página do Município (www.cm-alcochete.pt) e eu,

Vítor Carvalheira (chefe da Divisão de

Administração do Território) o subscrevi.

Paços do concelho de Alcochete, 4 de maio de 2022

O Vereador do Pelouro,

Pedro Lavrado

		2022-05-09T17:24:45+0100

		2022-05-10T14:21:13+0100